
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 1016 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298412 Datum vydání: 09.12.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

V naší nabídce naleznete ke koupi velkou zahradu v momentálně
neudržovaném stavu, která se nachází na katastrálním území obce
Miřejovice nedaleko Litoměřic. Celková výměra zahrady činí 1016
m2.

K zahradě se dostanete po společné příjezdové cestě. U zahrady
se nachází přívod vody a elektřiny. Pozemek je oplocený a
zahrada je momentálně v neudržovaném stavu. Terén zahrady je
svažitý, nicméně budoucí majitel si může celý pozemek uzpůsobit
svým zájmům a potřebám, jak sám uzná za vhodné.

Nabízí se zde i možnost výstavby např. zahradní nemovitosti, jako
příklad vám poslouží řešení u sousedních pozemků. Jedná se o
klidné místo mimo městský ruch. Další informace o zahradě rádi
poskytneme zájemcům na vyžádání, prohlídky jsou možné kdykoliv
po dohodě s realitním makléřem. V případě vašeho zájmu
neváhejte kdykoliv kontaktovat Dobrou realitku!

ID inzerátu ESO: 4298412
Inzerát vydán: 09.12.2024
ID zakázky v RK: 428
Plocha: 1016 m2
Plocha pozemku: 1016 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Miroslav  Pokorný
Tel:

+420 602435329
Email:

pokorny@dobrarealitka.cz

Dobrá realitka
Tel:

+420602435329
Adresa:

Velká Dominikánská

102/23, 412 01 Litoměřice-

Město
Web:

www.dobrarealitka.cz


